23 – 04-2020 год.
Македонск јазик  - Препознавање на буквите ,,Д и Ѓ,, ИКТ  -Toolkid
Со учениците се разговара дали во нашето одделение има ученик на кој името или презимето му почнува на Д.Се изговара името а потоа се кажуват и други зборови што почнуваат на буквата Д.
Во учебникот на стр.89 има сликички ,учениците треба да го пронајдат гласот Д  и да кажат во која положба се наоѓа,почеток ,средина или на крајот од зборот.
Во дадениот текст заокружете ја буквата Д,Потоа допишете го почнатиот ред.
Истото направете го  и со буквата Ѓ.
Напишете по една страна од буквите Д и Ѓ

МАТЕМАТИКА – 
Да не заборавиме да одземаме .
Решете ги во тетратките следниве задачи и направете проверка со собирање.:
	17 – 5 =
	

	20 – 7 =
	

	14 – 6 =
	

	19 – 9 =
	

	13 – 4- =
	



А да пробаме и повеќе од  20?
	29– 8 =
	

	38 – 7 =
	

	24 – 3 =
	

	29 – 5 =
	

	35 – 5 =
	




Не мора да биде во табела.

Можете да дојдете до резултатот на каков  начин сакате, ако ви е најлесно одземајте писмено,односно напишете ги броевите еден под  друг.
Музичко образование 
Пеење на песничката - POTOCINJA 2019 - ZA SOOBRAKAJ BEZBEDEN - MILA MEDARSKA (Video)

https://www.youtube.com/watch?v=XAy8j5Bzsto&fbclid=IwAR2QU8ij0-Ynr3wMJttWKufyBk7egme9DhfHR9P2y3SoyGkLsTiTUecLhXU
Природни науки   Квиз за утврдување на темата за Звук
https://www.youtube.com/watch?v=GXWnWljQ6LE&fbclid=IwAR1s2bKdJEOp0xIwxUa8LzAAlgEOptipfLNOXQHAnMsrDXmMOeEn0cJ_cFY



